
 
 

 

 

GIUDICE DI PACE DI LECCE 

 

Il Giudice Avv. Antonella Santoro 

 

Ritenuto che il 27.01.2022 il Giudice celebrerà udienza penale presso 

l’Ufficio del Giudice di Pace di Ugento 

DISPONE 

Il rinvio d’ufficio dell’udienza civile del 27.01.2022 al 4.02.2022 per i 

medesimi incumbenti e con le stesse modalità di trattazione già fissate e 

note alle parti. 

Lecce 25 gennaio 2022 

Il Giudice di Pace 

Avv. Antonella Santoro 

 


